
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26

MJC - Gruppe 3 (RL Runde 2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Dotzheim/Schierstein 5 5 0 0 86 : 40 +46 10 : 0
2 mJSG Schwarzbach 5 4 0 1 73 : 46 +27 8 : 2
3 HSG Schwalb...rhöchstadt 5 2 1 2 57 : 58 -1 5 : 5
4 HSG EppLa 5 2 1 2 56 : 63 -7 5 : 5
5 TSG Eddersheim 5 1 0 4 41 : 79 -38 2 : 8
6 SG Wehrh./Obernh. 5 0 0 5 45 : 72 -27 0 : 10

Bemerkungen
Platz 1 für Regionalliga qualifiziert. Platz 2 + 3 + 4 für HHV Quali
qualifiziert. Bei Ausscheiden aus HHV – Quali sicher BOL. Platz 5
BOL sicher Platz 6 BOL-Quali

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Peter, Im Hostert 6, 65558 Holzheim, Mobil:
0173-9789561, Tel.: 06432-6440024, pur.schneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:01  16122
00:25  16122
00:50  16122
01:15  16122
01:40  16122
02:00  16122
11:00  16122
11:35  16122
12:10  16122
12:45  16122
13:20  16122
13:55  16122
14:30  16122
15:05  16122
15:40  16122

HSG Schwalb...rhöchstadt
mJSG Schwarzbach
HSG Schwalb...rhöchstadt
HSG Dotzheim/Schierstein
TSG Eddersheim
TSG Eddersheim
SG Wehrh./Obernh.
HSG Dotzheim/Schierstein
mJSG Schwarzbach
SG Wehrh./Obernh.
TSG Eddersheim
HSG EppLa
HSG Dotzheim/Schierstein
HSG EppLa
HSG Schwalb...rhöchstadt

mJSG Schwarzbach
SG Wehrh./Obernh.
SG Wehrh./Obernh.
HSG EppLa
HSG Dotzheim/Schierstein
HSG EppLa
TSG Eddersheim
HSG Schwalb...rhöchstadt
HSG EppLa
HSG Dotzheim/Schierstein
mJSG Schwarzbach
HSG Schwalb...rhöchstadt
mJSG Schwarzbach
SG Wehrh./Obernh.
TSG Eddersheim

6:12
14:9
18:12
19:6
8:18
9:18
7:8

12:10
14:9
8:21
6:25
12:12
16:8
11:9
11:10

Hallenverzeichnis

16122 Städtische Sporthalle
Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.08.2025 14:23 | Seite 1 von 1


