

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26

MJC - Gruppe 3 (RL Runde 2)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Dotzheim/Schierstein	5	5	0	0	86 : 40	+46	10 : 0
2	mJSG Schwarzbach	5	4	0	1	73 : 46	+27	8 : 2
3	HSG Schwalbach/Niederhöchstadt	5	2	1	2	57 : 58	-1	5 : 5
4	HSG EppLa	5	2	1	2	56 : 63	-7	5 : 5
5	TSG Eddersheim	5	1	0	4	41 : 79	-38	2 : 8
6	SG Wehrh./Obernh.	5	0	0	5	45 : 72	-27	0 : 10

Bemerkungen

Platz 1 für Regionalliga qualifiziert. Platz 2 + 3 + 4 für HHV Quali qualifiziert. Bei Ausscheiden aus HHV – Quali sicher BOL. Platz 5 BOL sicher Platz 6 BOL-Quali

Spieleiter-Kontaktadresse

Schneider, Peter, Im Hostert 6, 65558 Holzheim, Mobil: 0173-9789561, Tel.: 06432-6440024, pur.schneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.05.2025 00:01 16122	HSG Schwalba...erhöchstadt	mJSG Schwarzbach	6:12
00:25 16122	mJSG Schwarzbach	SG Wehrh./Obernh.	14:9
00:50 16122	HSG Schwalba...erhöchstadt	SG Wehrh./Obernh.	18:12
01:15 16122	HSG Dotzheim/Schierstein	HSG EppLa	19:6
01:40 16122	TSG Eddersheim	HSG Dotzheim/Schierstein	8:18
02:00 16122	TSG Eddersheim	HSG EppLa	9:18
11:00 16122	SG Wehrh./Obernh.	TSG Eddersheim	7:8
11:35 16122	HSG Dotzheim/Schierstein	HSG Schwalba...erhöchstadt	12:10
12:10 16122	mJSG Schwarzbach	HSG EppLa	14:9
12:45 16122	SG Wehrh./Obernh.	HSG Dotzheim/Schierstein	8:21
13:20 16122	TSG Eddersheim	mJSG Schwarzbach	6:25
13:55 16122	HSG EppLa	HSG Schwalba...erhöchstadt	12:12
14:30 16122	HSG Dotzheim/Schierstein	mJSG Schwarzbach	16:8
15:05 16122	HSG EppLa	SG Wehrh./Obernh.	11:9
15:40 16122	HSG Schwalba...erhöchstadt	TSG Eddersheim	11:10

Hallenverzeichnis

16122 Städtische Sporthalle
Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen